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Lund

Balansrékning per 2024-12-31

Tillgangar

Kassa

Bank

Forutbet kostn och upplupna intakter
Summa tillgangar

Eget kapital och skulder
Eget kapital vid arets ingang
Arets resultat

Summa eget kapital

Skulder
Upplupna kostn och férutbet intakter

Summa skulder

Summa skulder och eget kapital

Lund 2025-01-15

Inga-Lena Herrmann Jorgen Sallenhag
Ordf
Monica Aldén Monica Gertsson

Berit Mansfield

Not

2024-12-31
3925
101165

67

105157

92619
-652
91967

13190
13190

105 157

Eva Bengtsson

Gudrun Sandgren

2023-12-31
4260
97529
1540
103329

71558
21061
92619

10710
10710

103 329



